Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
	Протокол Совета от 11.01.2026г.
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненков М.
6. Столярова Л.
7. Шадрина В.
8. Касаткина Н.
9. Высотина Ю.
10. Кондратьева О.

Состоялись:
1. Стяжание фиксации космосов, архетипов и реальностей на ИВДИВО Братск и на каждого ДП. Ответственный Осипенков Е.
2. Стяжание нового стандарта подразделений ИВДИВО тремя видами огней трёх видов материи 1344 Должностно Полномочными. Ответственный Осипенков Е.
3. Стяжание 6 зданий подразделения в:
42 Высший Октавный ИВДИВО-космос человек-служащего - 42944, 43009 арх.;
43 Высший Всеединый ИВДИВО-космос человек-служащего - 43968, 44033 арх.;
44 Высший Извечный ИВДИВО-космос человек-служащего - 44998, 45057 арх.. Ответственный Осипенков Е.
4. Разработка видами Синтеза ИВО в новом 2026 году. Ответственная Кондратьева О.
5. Стяжание частностей ИВО: Поле, Огонь. Ответственный Осипенков Е.
Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Братск  Лукашева А.
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 31.01.2026г.
                                               Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненков М.
6. Винокуров В.
7. Столярова Л.
8. Рыжова И.
9. Касаткина Н.
10. Кондратьева О.

Состоялись
1. Стяжание эталонного выражения Владыки ИВО. Стяжание частностей ИВО: Правило, Метод. Ответственный Осипенков Е.
2. Стяжание 10 зданий подразделения в:
45 Высший Метаизвечный ИВДИВО-космос человек-служащего – 46016 арх., 46081 арх.;
46 Высший Октоизвечный ИВДИВО-космос человек-служащего – 47040 арх., 47105 арх.;
47 Высший Всеизвечный ИВДИВО-космос человек-служащего – 48064 арх., 48129 арх.;
48 Высший Суперизвечный ИВДИВО-космос человек-служащего – 49088 арх., 49153 арх.;
49 Метагалактический ИВДИВО-космос человек-ипостаси – 50112 арх., 50177 арх.
Ответственный: Осипенков Е.
3. Разработка части высшее тело вершения и тело синтеза вершения Изначально Вышестоящего Отца и Организации Высший ИВДИВО-космический Энергопотенциал Отец-Человек-Субъектов ИВО. Ответственная: Рыжова И.
4. Практика Столпа подразделения ИВДИВО Братск. Ответственная: Рыжова И.
Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Братск  Лукашева А.